
Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta

Nelle pagine seguenti sono presenti tutti gli atleti ad eccezione degli esclusi dalle gare a numero 
chiuso. 

I tecnici degli atleti assenti avranno tempo fino alle ore 23.59 di Lunedì 10 Febbraio per 
comunicare una gara sostitutiva inviando una e-mail a nuoto.sicilia@federnuoto.it

Nella e-mail deve essere specificata la società scrivente e, per ogni atleta, va indicata la gara che 
viene eliminata e la gara che viene aggiunta con il rispettivo tempo ufficiale.

Non è possibile sostituire la gara, con altra gara a numero chiuso (anche se dovesse esserci 
spazio disponibile).

Gli atleti di cui non si riceverà una gara sostitutiva entro la data sopra menzionata, verranno 
esclusi d’ufficio e quindi eliminati dalle iscrizioni.



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
200 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 786290 RUSSO LAURA 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 02'21.13
2) 837766 GULINO DARIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'22.20
3) 632794 FAMOSO AZZURRA ANGELA MARIA EUGENIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'23.60
4) 729352 DI GRAZIA SOFIA 2008 ITA La Meridiana Sport ssd ar 02'27.70
5) 845285 DI MARIA LUDOVICA 2008 ITA Sun Club ssd 02'28.50
6) 650925 GIORDANO CHIARA 2008 ITA Torre del Grifo Village asd 02'30.30
7) 748328 ARANCIO ELENA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'31.20
8) 860414 AUGUGLIARO VIRGINIA MARIA 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'31.71
9) 764433 BRUNO FEDERICA ROSA 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'32.60
10) 785525 GAMBINO MATILDE 2008 ITA Olympiapalermo asd 02'35.00
11) 973964 GINESTRA GRETA MARIA 2008 ITA Palermo Nuoto asd 02'35.50
12) 835707 LAQUIDARA SARA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'36.40
13) 905630 LATINA BEATRICE 2008 ITA Sun Club ssd 02'38.70
14) 795443 MANNI MARIA PAOLA 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 02'39.20
15) 842012 CALI' MATILDE 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 02'39.50
16) 648382 ZUCCARO VERONICA 2008 ITA Altair Nuoto ssd 02'40.80
17) 748228 RENNA GAIA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'41.20
18) 648384 ZUCCARO ELENA 2008 ITA Altair Nuoto ssd 02'41.27
19) 832473 NOBILE CHIARA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 02'41.40
20) 859572 VALENTI IVANA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'42.10
21) 795439 MANNI VIRGINIA 2009 ITA La Braciera CUS Palermo 02'42.20
22) 992435 PICCIONE GAIA 2008 ITA La Fenice asd 02'42.47
23) 866271 SEVERINO SOFIA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'43.03
24) 782739 DISTEFANO CARLOTTA SPERANZA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'44.10
25) 989804 DATOLA SERENA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'44.60
26) 914390 MAMMINA SOFIA 2009 ITA La Braciera CUS Palermo 02'44.80
27) 965477 SCHILLACI GIULIA 2009 ITA La Braciera CUS Palermo 02'45.40
28) 893648 NACITI DONNA 2008 ITA Neri Fitness ssd 02'45.50
29) 824894 PERRI ELISABETTA ROSA 2008 ITA CUS Unime asd 02'45.70
30) 835634 SANTONOCITO CLAUDIA 2009 ITA Pol.Waterpolo Palermo asd 02'46.30
31) 887728 DAMIANO GAIA 2009 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 02'46.40
32) 907835 CAPPELLO SARA 2008 ITA Copral Muri Antichi Catania 02'46.60
33) 908814 LA CORTE MARIAELENA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'46.60
34) 989836 GAGLIANO ALISIA 2008 ITA Athon asd - Augusta 02'47.11
35) 1022764DI GIORGI CHIARA 2008 ITA Water Sun Comiso asd 02'47.80
36) 907705 ERRIGO BENEDETTA 2009 ITA Poseidon Swim ssd 02'48.60
37) 834305 ARANCIO GAIA 2009 ITA Poseidon Swim ssd 02'48.70
38) 792360 CHILLARI SARA 2008 ITA Altair Nuoto ssd 02'49.70
39) 928331 LA GALIA MARTINA 2009 ITA Neri Fitness ssd 02'49.70
40) 785558 NASELLO CARLA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 02'50.30
41) 785605 PLUCHINO FRANCESCA 2009 ITA Pol Sport Club Erea 02'50.70
42) 865788 LEPRE MIRIAM 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'52.00
43) 859457 GRANATA MARTA 2009 ITA Altair Nuoto ssd 02'52.40
44) 975793 LA ROSA GIORGIA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'52.50
45) 954777 DIBLIO EMMA 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'52.54
46) 859012 CUNDARI EMANUELA 2009 ITA Power Team Messina asd 02'53.50
47) 838448 CORRAO GIADA 2008 ITA Olympiapalermo asd 02'53.57
48) 839421 VANCHERI GAIA 2009 ITA Pol Nadir - Palermo 02'54.60
49) 790791 CUTRUPI ELEONORA 2008 ITA Olympiapalermo asd 02'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

2009 ITA CUS Unime asd 02'56.70
2008 ITA Water Sun Comiso asd 02'56.70
2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'56.80
2009 ITA Altair Nuoto ssd 02'57.57
2008 ITA Water Sun Comiso asd 02'59.50
2008 ITA Water Sun Comiso asd 03'00.20

50) 828790 STRACUZZI TERESA
51) 864796 ZENZARO MARTA
52) 917430 AVERSA AURORA
53) 974922 PAPPALARDO CARMEN
54) 967792 POZZO GAIA MARIA
55) 705492 D'AMICO MATILDA
56) 988582 ZUMBO VITTORIA 2008 ITA Pol.Waterpolo Palermo asd 03'09.20



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
200 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 670227 ARENA ANDREA 2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'15.20
2) 783870 SPORTARO GIORGIO 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'16.20
3) 764425 TARANTO DARIO 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 02'16.50
4) 907378 MARCHIONE SEAN 2007 ITA Olympiapalermo asd 02'16.80
5) 656529 CIPOLLA MATTIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'17.70
6) 763768 LAURICELLA GIOVANNI 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'18.70
7) 709969 SCALICI GIUSEPPE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'18.71
8) 801736 CHISARI LEONARDO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'19.50
9) 710527 FARGIONE CARMELO 2007 ITA Pol Sport Club Erea 02'19.70
10) 566224 GIACONIA GIACOMO 2007 ITA CUS Unime asd 02'20.10
11) 784029 PESCE FEDERICO ANTONIO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 02'20.96
12) 801738 CROCETTA LEONARDO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 02'24.50
13) 779311 GIUSTORE CHRISTIAN 2007 ITA La Braciera CUS Palermo 02'24.66
14) 861132 RAPISARDA CESARE 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'25.00
15) 837764 GITTO GABRIELE 2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'25.10
16) 863845 LA CORTE EMANUEL 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'25.38
17) 786378 ADRAGNA SIMONE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'25.60
18) 728724 CIRONE SALVATORE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'25.67
19) 795664 FARRELLI DANIELE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'25.70
20) 784037 CALANDRA AARON 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'25.90
21) 957583 TITONE GASPARE 2007 ITA Marsala Nuoto asd 02'26.40
22) 866277 COSTANTINO DAVIDE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'26.50
23) 614014 MUZZETTA GABRIELE 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'26.50
24) 769915 RAGUSA CRISTIANO SALVATORE 2007 ITA Torre del Grifo Village asd 02'26.50
25) 860448 MILONE ANGELO 2007 ITA Swim Power asd - Bagheria 02'27.00
26) 908421 BAGLIO SAMUELE 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 02'27.68
27) 783869 GUTTADAURO ALESSANDRO 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'28.80
28) 1056879D'AUGUSTA PERNA LORENZO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'29.20
29) 957565 ZERILLI ENRICO 2008 ITA Marsala Nuoto asd 02'29.40
30) 786308 COCCHIARA SALVATORE MARIA 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 02'29.40
31) 748217 RIZZO FABRIZIO 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'29.40
32) 727290 BONANNO PIERPAOLO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'30.10
33) 710789 VASTA SANTI CLAUDIO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 02'30.41
34) 853317 GRANATA DAVIDE 2007 ITA Waterpolo Messina asd 02'30.60
35) 698451 LOMBARDO FEDERICO 2008 ITA La Meridiana Sport ssd ar 02'31.70
36) 646240 ANDRONICO ALESSIO 2007 ITA Power Team Messina asd 02'32.10
37) 839988 DELL'OGLIO LUCA 2008 ITA Olympiapalermo asd 02'32.30
38) 782802 GRIMALDI FERDINANDO 2008 ITA Poseidon Swim ssd 02'32.70
39) 919220 SAMMITO RICCARDO MATTIA ALESSANDRO 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 02'32.80
40) 667663 FOTI MANUEL 2008 ITA Altair Nuoto ssd 02'33.30
41) 764193 FERRARA SIMONE 2008 ITA Altair Nuoto ssd 02'33.70
42) 691824 MOLLICA GIUSEPPE PIETRO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'33.70
43) 916925 MARANZANO FLAVIO 2007 ITA Synthesis ssd 02'33.80
44) 907837 MESSINA GIULIO 2008 ITA Copral Muri Antichi Catania 02'33.90
45) 856252 FERRANTE MICHELE 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 02'34.20
46) 716262 CASU GABRIELE 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'34.20
47) 801668 RIZZA RICCARDO 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'34.70
48) 784630 PIAZZA RICCARDO 2008 ITA Olympiapalermo asd 02'35.00
49) 840157 SAPORITA ALESSANDRO TERAMO 2008 ITA CUS Unime asd 02'35.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
200 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
2008 ITA Water Sun Comiso asd 02'35.70
2007 ITA CUS Unime asd 02'36.30
2007 ITA Poseidon Swim ssd 02'36.30
2007 ITA La Braciera CUS Palermo 02'36.30
2008 ITA Torre del Grifo Village asd 02'36.40
2007 ITA La Braciera CUS Palermo 02'36.85
2008 ITA Torre del Grifo Village asd 02'37.30
2007 ITA Torre del Grifo Village asd 02'37.40
2008 ITA CUS Unime asd 02'37.40
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'37.80
2008 ITA Waterpolo Messina asd 02'37.80
2007 ITA Power Team Messina asd 02'38.40
2007 ITA Pol Nadir - Palermo 02'38.48
2007 ITA CUS Unime asd 02'38.50
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'38.77
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 02'39.18
2008 ITA Swim Power asd - Bagheria 02'39.30
2007 ITA Swim Power asd - Bagheria 02'39.50
2008 ITA Sun Club ssd 02'39.50
2008 ITA Altair Nuoto ssd 02'40.40
2007 ITA Power Team Messina asd 02'40.78
2008 ITA Copral Muri Antichi Catania 02'40.80
2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 02'41.20
2007 ITA Athon asd - Augusta 02'41.82
2007 ITA CUS Unime asd 02'42.20
2008 ITA Sun Club ssd 02'42.80

50) 849088 PARISI RAFFAELE
51) 733457 DE GAETANO EDOARDO
52) 801740 ILARDO ANDREA
53) 913421 GELSOMINO GABRIELE
54) 838954 D'URSO FABIO
55) 855130 SPINA FRANCESCO PIO
56) 769894 CRIMI' SALVATORE
57) 819385 LAUDANI VITTORIO SEBASTIANO
58) 799411 ORLANDO FRANCESCO
59) 783867 PULEO SIMONE VINCENZO
60) 824272 IRRERA ALESSANDRO
61) 729044 MARCIMINO CLAUDIO
62) 852022 GIARDINA DANIELE
63) 660324 PANDOLFO AURELIO
64) 838059 PECORARO GIUSEPPE
65) 908181 TIFREA IONUT
66) 989611 MAGGIOLINO OSCAR MARIO
67) 1038714FRICANO GIUSEPPE
68) 795407 GUARNOTTA GABRIELE
69) 760462 VALENTI LORENZO CARMELO
70) 883281 MERLINO ARTURO
71) 908066 LA VIGNA SIMONE
72) 859582 CANTONE GIOSUE'
73) 1035699AMARA CRISTIAN
74) 887779 ANDALORO ANDREA
75) 905645 FATUZZO MARCO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
400 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 786290 RUSSO LAURA 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 04'56.01
2) 837766 GULINO DARIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'00.80
3) 632794 FAMOSO AZZURRA ANGELA MARIA EUGENIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'05.90
4) 729352 DI GRAZIA SOFIA 2008 ITA La Meridiana Sport ssd ar 05'10.60
5) 906839 LENTINI GIULIANA 2009 ITA Sun Club ssd 05'15.10
6) 764433 BRUNO FEDERICA ROSA 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'16.30
7) 650925 GIORDANO CHIARA 2008 ITA Torre del Grifo Village asd 05'20.40
8) 929121 CATANIA ANITA 2009 ITA Altair Nuoto ssd 05'21.70
9) 835636 GIORDANO ANGELICA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'23.30
10) 748328 ARANCIO ELENA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 05'25.40
11) 648382 ZUCCARO VERONICA 2008 ITA Altair Nuoto ssd 05'25.50
12) 992435 PICCIONE GAIA 2008 ITA La Fenice asd 05'26.30
13) 785525 GAMBINO MATILDE 2008 ITA Olympiapalermo asd 05'27.60
14) 777473 RUA' ELISABETTA 2009 ITA Altair Nuoto ssd 05'29.20
15) 905630 LATINA BEATRICE 2008 ITA Sun Club ssd 05'29.20
16) 799370 RANDAZZO GIORDANA 2008 ITA Torre del Grifo Village asd 05'31.20
17) 773064 GILIBERTO BENEDETTA 2009 ITA Water Sun Comiso asd 05'32.90
18) 648384 ZUCCARO ELENA 2008 ITA Altair Nuoto ssd 05'32.90
19) 795443 MANNI MARIA PAOLA 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 05'35.20
20) 835707 LAQUIDARA SARA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'36.50
21) 824894 PERRI ELISABETTA ROSA 2008 ITA CUS Unime asd 05'39.10
22) 832473 NOBILE CHIARA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 05'39.70
23) 782739 DISTEFANO CARLOTTA SPERANZA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'40.00
24) 724976 DI CARA DANIELA 2008 ITA CUS Unime asd 05'43.70
25) 866271 SEVERINO SOFIA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'44.60
26) 748228 RENNA GAIA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 05'45.60
27) 733309 LARIZZA ASIA 2008 ITA Athon asd - Augusta 05'48.00
28) 887791 BRUNO MARGHERITA 2008 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 05'49.10
29) 908814 LA CORTE MARIAELENA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'49.10
30) 828790 STRACUZZI TERESA 2009 ITA CUS Unime asd 05'53.40
31) 893648 NACITI DONNA 2008 ITA Neri Fitness ssd 05'56.50
32) 925761 ACCETTA ILARIA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 05'56.70
33) 790791 CUTRUPI ELEONORA 2008 ITA Olympiapalermo asd 06'03.70
34) 989804 DATOLA SERENA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 06'03.80
35) 1022764DI GIORGI CHIARA 2008 ITA Water Sun Comiso asd 06'04.30
36) 839421 VANCHERI GAIA 2009 ITA Pol Nadir - Palermo 06'08.40
37) 785605 PLUCHINO FRANCESCA 2009 ITA Pol Sport Club Erea 06'09.40
38) 925758 IACONO MARISOL 2009 ITA Pol Sport Club Erea 06'11.40
39) 872992 DI MARIA GIADA 2009 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 06'16.20
40) 862424 LAMALFA ROBERTA 2009 ITA Power Team Messina asd 06'16.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
400 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 783870 SPORTARO GIORGIO 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 04'42.40
2) 656529 CIPOLLA MATTIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 04'47.10
3) 709969 SCALICI GIUSEPPE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 04'48.20
4) 736536 CASELLI DIEGO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 04'49.20
5) 771718 GUIDOTTO TOMMASO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 04'49.80
6) 566224 GIACONIA GIACOMO 2007 ITA CUS Unime asd 04'50.70
7) 763768 LAURICELLA GIOVANNI 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 04'51.70
8) 907378 MARCHIONE SEAN 2007 ITA Olympiapalermo asd 04'52.00
9) 630851 SCARPELLO FEDERICO 2007 ITA La Meridiana Sport ssd ar 04'53.00
10) 670227 ARENA ANDREA 2007 ITA Poseidon Swim ssd 04'53.50
11) 784029 PESCE FEDERICO ANTONIO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 04'54.90
12) 726028 ROSSITTO MARIO 2007 ITA Circ.Canottieri Ortigia ssd 04'56.20
13) 779311 GIUSTORE CHRISTIAN 2007 ITA La Braciera CUS Palermo 05'01.40
14) 783880 CAMMISA EMILIANO 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'02.10
15) 783872 MAZZAMUTO GABRIELE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'03.10
16) 728724 CIRONE SALVATORE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'05.20
17) 769915 RAGUSA CRISTIANO SALVATORE 2007 ITA Torre del Grifo Village asd 05'05.40
18) 656528 CIPOLLA ALESSANDRO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'05.90
19) 863845 LA CORTE EMANUEL 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'05.90
20) 784037 CALANDRA AARON 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'06.10
21) 795664 FARRELLI DANIELE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'07.00
22) 848875 MUSUMECI TOMMASO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 05'07.20
23) 783869 GUTTADAURO ALESSANDRO 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'07.30
24) 908421 BAGLIO SAMUELE 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 05'09.10
25) 710789 VASTA SANTI CLAUDIO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 05'10.40
26) 801738 CROCETTA LEONARDO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 05'10.70
27) 786378 ADRAGNA SIMONE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'11.20
28) 614014 MUZZETTA GABRIELE 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 05'11.50
29) 837764 GITTO GABRIELE 2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'12.70
30) 861132 RAPISARDA CESARE 2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'13.70
31) 786308 COCCHIARA SALVATORE MARIA 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 05'15.80
32) 727290 BONANNO PIERPAOLO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'15.90
33) 957554 STRACQUADANIO VINCENZO MATTEO 2008 ITA Marsala Nuoto asd 05'18.50
34) 866277 COSTANTINO DAVIDE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'18.70
35) 646240 ANDRONICO ALESSIO 2007 ITA Power Team Messina asd 05'19.40
36) 907837 MESSINA GIULIO 2008 ITA Copral Muri Antichi Catania 05'21.10
37) 691824 MOLLICA GIUSEPPE PIETRO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'21.30
38) 748217 RIZZO FABRIZIO 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 05'21.40
39) 698451 LOMBARDO FEDERICO 2008 ITA La Meridiana Sport ssd ar 05'21.40
40) 782802 GRIMALDI FERDINANDO 2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'21.60
41) 919220 SAMMITO RICCARDO MATTIA ALESSANDRO 2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 05'21.60
42) 835155 LOMBARDO EDOARDO 2007 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 05'21.90
43) 801740 ILARDO ANDREA 2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'22.10
44) 667663 FOTI MANUEL 2008 ITA Altair Nuoto ssd 05'22.30
45) 786310 ASCIUTTO RICCARDO 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 05'22.40
46) 849088 PARISI RAFFAELE 2008 ITA Water Sun Comiso asd 05'22.40
47) 769899 LAUDANI ROBERTO 2007 ITA Torre del Grifo Village asd 05'22.50
48) 824272 IRRERA ALESSANDRO 2008 ITA Waterpolo Messina asd 05'23.60
49) 855800 MINARDO PIETRO 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'23.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'25.60
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'27.60
2008 ITA Sun Club ssd 05'28.60
2008 ITA Swim Power asd - Bagheria 05'30.60
2007 ITA CUS Unime asd 05'32.70
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'33.20
2008 ITA CUS Unime asd 05'33.50

50) 824285 PEZZINO LUDOVICO
51) 783867 PULEO SIMONE VINCENZO
52) 905645 FATUZZO MARCO
53) 989611 MAGGIOLINO OSCAR MARIO
54) 887779 ANDALORO ANDREA
55) 908181 TIFREA IONUT
56) 714394 TRICAMO GIUSEPPE MATTIA



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
800 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 633480 GUGLIELMINO ALESSIA 2008 ITA Water Sun Comiso asd 10'19.40
2) 632794 FAMOSO AZZURRA ANGELA MARIA EUGENIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 10'29.00
3) 729352 DI GRAZIA SOFIA 2008 ITA La Meridiana Sport ssd ar 10'33.64
4) 929121 CATANIA ANITA 2009 ITA Altair Nuoto ssd 10'35.50
5) 777473 RUA' ELISABETTA 2009 ITA Altair Nuoto ssd 10'54.60
6) 650925 GIORDANO CHIARA 2008 ITA Torre del Grifo Village asd 10'56.80
7) 973964 GINESTRA GRETA MARIA 2008 ITA Palermo Nuoto asd 10'57.00
8) 835636 GIORDANO ANGELICA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 11'11.40
9) 992435 PICCIONE GAIA 2008 ITA La Fenice asd 11'13.20
10) 764433 BRUNO FEDERICA ROSA 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 11'15.20
11) 835707 LAQUIDARA SARA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 11'26.90
12) 648384 ZUCCARO ELENA 2008 ITA Altair Nuoto ssd 11'28.20
13) 795443 MANNI MARIA PAOLA 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 11'30.90
14) 782739 DISTEFANO CARLOTTA SPERANZA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 11'31.30
15) 835714 RAPPA EMILIA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 11'35.60
16) 832473 NOBILE CHIARA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 11'40.30
17) 799370 RANDAZZO GIORDANA 2008 ITA Torre del Grifo Village asd 11'40.70
18) 866271 SEVERINO SOFIA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 11'44.50
19) 834305 ARANCIO GAIA 2009 ITA Poseidon Swim ssd 11'55.90
20) 785605 PLUCHINO FRANCESCA 2009 ITA Pol Sport Club Erea 12'07.50
21) 925761 ACCETTA ILARIA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 12'07.70
22) 864796 ZENZARO MARTA 2008 ITA Water Sun Comiso asd 12'47.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
1500 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 630851 SCARPELLO FEDERICO 2007 ITA La Meridiana Sport ssd ar 18'21.80
2) 783870 SPORTARO GIORGIO 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 18'39.40
3) 709969 SCALICI GIUSEPPE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 18'43.10
4) 566224 GIACONIA GIACOMO 2007 ITA CUS Unime asd 18'45.10
5) 771718 GUIDOTTO TOMMASO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 18'58.70
6) 763768 LAURICELLA GIOVANNI 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 19'03.90
7) 784029 PESCE FEDERICO ANTONIO 2007 ITA Altair Nuoto ssd 19'25.90
8) 779311 GIUSTORE CHRISTIAN 2007 ITA La Braciera CUS Palermo 19'42.70
9) 800085 CATALANO LUCIO 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 19'46.70
10) 726028 ROSSITTO MARIO 2007 ITA Circ.Canottieri Ortigia ssd 19'51.50
11) 783880 CAMMISA EMILIANO 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 19'53.00
12) 861132 RAPISARDA CESARE 2008 ITA Poseidon Swim ssd 19'58.40
13) 863845 LA CORTE EMANUEL 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 19'59.70
14) 783872 MAZZAMUTO GABRIELE 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 20'09.20
15) 795664 FARRELLI DANIELE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 20'11.10
16) 786378 ADRAGNA SIMONE 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 20'21.20
17) 698451 LOMBARDO FEDERICO 2008 ITA La Meridiana Sport ssd ar 20'23.00
18) 786308 COCCHIARA SALVATORE MARIA 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 20'26.30
19) 786310 ASCIUTTO RICCARDO 2007 ITA Pol Nadir - Palermo 20'34.30
20) 784037 CALANDRA AARON 2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 20'43.10
21) 691824 MOLLICA GIUSEPPE PIETRO 2007 ITA Poseidon Swim ssd 21'01.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
400 Misti Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 802879 LUCIDO SARA 2008 ITA Pol Nadir - Palermo 05'44.30
2) 775778 GAROFALO CHIARA LUCIA 2008 ITA Water Sun Comiso asd 05'44.70
3) 633480 GUGLIELMINO ALESSIA 2008 ITA Water Sun Comiso asd 05'46.50
4) 632794 FAMOSO AZZURRA ANGELA MARIA EUGENIA 2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'51.60
5) 906839 LENTINI GIULIANA 2009 ITA Sun Club ssd 05'56.50
6) 835636 GIORDANO ANGELICA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 06'00.90
7) 893958 CACCIOLA NICOLETTA 2008 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 06'01.80
8) 866276 LO VERDE ELENA 2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 06'05.20
9) 716159 BARBAGALLO ELENA 2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 06'05.61
10) 835714 RAPPA EMILIA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 06'14.00
11) 801735 DEXTER ALICE 2009 ITA Synthesis ssd 06'25.40
12) 901663 DI SALVO GIULIA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 06'32.00
13) 785605 PLUCHINO FRANCESCA 2009 ITA Pol Sport Club Erea 06'34.70
14) 925761 ACCETTA ILARIA 2008 ITA Pol Sport Club Erea 06'35.80
15) 781388 CASELLI DELIA 2009 ITA Poseidon Swim ssd 06'47.80
16) 830390 BIANCO GIULIA MARIA 2009 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 06'53.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Esordienti A in vasca corta
400 Misti Maschi Esordienti A
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'32.70
2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'33.90
2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'38.20
2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'39.40
2007 ITA La Meridiana Sport ssd ar 05'40.70
2007 ITA Poseidon Swim ssd 05'41.00
2007 ITA Circ.Canottieri Ortigia ssd 05'41.50
2008 ITA Pol Sport Club Erea 05'41.60
2007 ITA Torre del Grifo Village asd 05'43.30
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'43.70
2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'44.50
2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'47.80
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'48.50
2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'50.10
2008 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'52.60
2008 ITA Pol Sport Club Erea 05'53.30
2007 ITA Altair Nuoto ssd 05'53.46
2007 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 05'54.10
2008 ITA Nuoto Chiaramonte asd 05'58.70
2008 ITA Poseidon Swim ssd 05'59.70
2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 05'59.80
2007 ITA Poseidon Swim ssd 06'00.55
2008 ITA Sicilia Nuoto ssd 06'02.00

1) 783870 SPORTARO GIORGIO
2) 736536 CASELLI DIEGO
3) 774539 BAGNATO GABRIELE ANTONIO SALVATORE
4) 709969 SCALICI GIUSEPPE
5) 630851 SCARPELLO FEDERICO
6) 656528 CIPOLLA ALESSANDRO
7) 726028 ROSSITTO MARIO
8) 785602 PERLINI LEONARDO
9) 735412 LAURICELLA DARIO GIUSEPPE CLAUDIO
10) 803183 DI PIAZZA ANDREA
11) 783880 CAMMISA EMILIANO
12) 800085 CATALANO LUCIO
13) 860413 RIZZO ALESSANDRO
14) 783872 MAZZAMUTO GABRIELE
15) 783869 GUTTADAURO ALESSANDRO
16) 787989 SCHEMBARI VITTORIO
17) 709716 CIRINO PIETRO MARIA EDOARDO
18) 728724 CIRONE SALVATORE
19) 919220 SAMMITO RICCARDO MATTIA ALESSANDRO
20) 729320 CANNAVO' SALVATORE DAMIANO
21) 782869 SENFETT SIMONE
22) 724336 ANDRONACO ALESSANDRO
23) 859581 ZAPPALA' NICOLO'
24) 788952 TERESI FEDERICO 2008 ITA La Braciera CUS Palermo 06'13.30
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